

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง ลพ.ถ ๑๐๐๔๒ สายทาง ๒R - ๑๘R - LMC ตำบลบ้านธิ อำเภอบ้านธิ จังหวัดลำพูน (ถนนถ้ำโอนฯ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดินตัด							
	1.1.1 งานดินตัด							
	1.1.1.1 งานดินตัด							
	1.1.1.1.1 งานดินตัด	ลบ.ม.	446.310	31.82	14,201.58	1.3642	43.40	19,373.79
2	1.3 งานดินถมจากการขนส่ง							
	1.3.1 งานดินถมจากการขนส่ง							
	1.3.1.1 งานดินถมจากการขนส่ง							
	1.3.1.1.1 งานดินถมจากการขนส่ง	ลบ.ม.	694.490	156.67	108,805.74	1.3642	213.72	148,432.79
	1.4 งานหินคลุกบดอัดแน่น							
3	1.4.1 งานหินคลุกบดอัดแน่น							
	1.4.1.1 งานหินคลุกบดอัดแน่น							
	1.4.1.1.1 งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,728.000	747.53	1,291,731.84	1.3642	1,019.78	1,762,180.57
	2. งานผิวทาง							

สุกิจ ปินตาสุข

23 กุมภาพันธ์ 2569 13:47:38

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง ลพ.ถ ๑๐๐๔๒ สายทาง ๒R - ๑๘R - LMC ตำบลบ้านธิ อำเภอบ้านธิ จังหวัดลำพูน (ถนนถ้ำอินนา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งาน Prime Coat							
	2.1.1 งาน Prime Coat							
	2.1.1.1 งาน Prime Coat							
	2.1.1.1.1 งาน Prime Coat	ตร.ม.	8,640.000	33.56	289,958.40	1.3642	45.78	395,561.24
	2.2 งาน Asphaltic Concrete							
5	2.2.1 งาน Asphaltic Concrete							
	2.2.1.1 งาน Asphaltic Concrete							
	2.2.1.1.1 งาน Asphaltic Concrete	ตร.ม.	8,640.000	284.57	2,458,684.80	1.3642	388.21	3,354,137.80
	3. งานตีเส้นจราจร							
6	3.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	388.800	290.00	112,752.00	1.3642	395.61	153,816.27
	4. งานจราจรสงเคราะห์							
7	4.1 ป้ายจราจรแบบ บ.1							
	4.1.1 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	6.000	4,680.00	28,080.00	1.3642	6,384.45	38,306.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง ลพ.ถ ๑๐๐๔๒ สายทาง ๒R - ๑๘R - LMC ตำบลบ้านธิ อำเภอบ้านธิ จังหวัดลำพูน (ถนนถ้ำอินนา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2 ป้ายจราจรแบบ ต.1 4.2.1 ป้ายจราจรแบบ ต.1	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
9	4.3 ป้ายจราจรแบบ ต.2 4.3.1 ป้ายจราจรแบบ ต.2	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
10	4.4 ป้ายจราจรแบบ ต.11 4.4.1 ป้ายจราจรแบบ ต.11	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3642	4,065.31	16,261.26
11	4.5 ป้ายจราจรแบบ ต.13 4.5.1 ป้ายจราจรแบบ ต.13	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
12	4.6 หลักกิโลเมตร 4.6.1 หลักกิโลเมตร	หลัก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3642	2,646.54	5,293.09
13	4.7 Guard Rail 4.7.1 Guard Rail	เมตร	96.000	1,300.00	124,800.00	1.3642	1,773.46	170,252.16
14	4.8 Rumble Strips 4.8.1 Rumble Strips	ตร.ม.	48.000	460.00	22,080.00	1.3642	627.53	30,121.53

สุกิจ ปินตาสุข

23 กุมภาพันธ์ 2569 13:47:38

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง ลพ.ถ ๑๐๐๔๒ สายทาง ๒R - ๑๘R - LMC ตำบลบ้านธิ อำเภอบ้านธิ จังหวัดลำพูน (ถนนถ้ำโอนนา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	5. งานยกขอบบ่อพักพร้อมติดตั้งฝาตระแกรงเหล็ก 5.1 งานยกขอบบ่อพักพร้อมติดตั้งฝาตระแกรงเหล็ก	ชุด	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3642	6,821.00	6,821.00
16	6. งานป้ายแสดงรายละเอียดฯ 6.1 ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง	ชุด	2.000	675.00	1,350.00	1.3642	920.83	1,841.67
รวมราคากลาง								6,126,791.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง ลพ.ถ ๑๐๐๔๒ สายทาง ๒R - ๑๘R - LMC ตำบลบ้านธิ อำเภอบ้านธิ จังหวัดลำพูน (ถนนถ้ำโอนฯ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
------------------------------------	---

มัลลิกา เชื้อนแก้ว
(มัลลิกา เชื้อนแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษฎพงษ์ เกียรติอนันต์
(กฤษฎพงษ์ เกียรติอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

23 กุมภาพันธ์ 2569